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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

* Lochtafel Nr. 8002
* Werkbank Nr. WB620
e Werkstattwagen Nr. 95, 95VA, 98VA

Einfachhaken

8031
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Art.No. 80310030
GTIN 4018754050901
Model ~ 8031/1 EINFACHHAKEN

Einfachhaken Gr.1 Mafle 30mm

zu Lochtafel Nr. 8002, Werkbank Nr. WB620, Werkstattwagen Nr. 95, 95VA, 98VA.

Technische Attribute.

Gr.

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

52

47

27

100

70

28

0.196 dm3
80310030
0,065
0,000
0,004
4018754050901
DENMARK



Ursprungsregion
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Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 84661038
Packnorm 5
Gewicht (g) 139
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
80310030 8031/1 EINFACHHAKEN Einfachhaken Gr.1 MaBe 30mm 4018754050901
80310060 8031/2 EINFACHHAKEN Einfachhaken Gr.2 Maf3ie 60mm 4018754050918
80310090 8031/3 EINFACHHAKEN Einfachhaken Gr.3 Maf3e 90mm 4018754050925

GTIN-Code.

4 H01 8754“050901 H

Zubehor.

85030003 80020001
Mobile Werkbank Lochtafel

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG

Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




